
Na podlagi 10. člena Odloka o pokopališkem in pogrebnem redu na območju Občine Šentjur 
(Uradni list RS, št. 50/06) je Občinski svet Občine Šentjur na 19. redni seji, dne 22. aprila 2009 
sprejel 
 

 

S K L E P 

 
o potrditvi najemnine grobnih prostorov na pokopališčih Dramlje, Kalobje, Planina pri Sevnici in 
Šentvid pri Planini ter ostalih storitev na pokopališčih Planina pri Sevnici in Šentvid pri Planini in 
sicer: 
 

1. Pokopališče Dramlje 
 

Žarni grob 16,00 € 
Družinski grob 22,00 € 
Enojni grob 16,00 € 

 
2. Pokopališče Kalobje 
 

Žarni grob 15,00 € 
Družinski grob 20,00 € 
Enojni grob 15,00 € 

 
3. Pokopališče Planina pri Sevnici 

 
Žarni grob 8,50 € 
Klasični grob 5,50 €/m2 
Najem mrliške vežice 35,00 €/dan 
Nakup enojnega groba (stari del) 85,00 € 
Nakup družinskega groba (stari del) 110,00 € 
Nakup enojnega groba (novi del) 110,00 € 
Nakup družinskega groba (novi del) 140,00 € 
Nakup žarnega groba (zemljišče) 85,00 € 
Nakup žarnega groba (zemljišče in vgrajen »šidl«) 220,00 € 
Stroški opomina 1,50 € 
 

4. Pokopališče Šentvid pri Planini 
 
Žarni grob 8,50 € 
Klasični grob 5,50 €/m2 
Najem mrliške vežice 35,00 €/dan 
Nakup enojnega groba  85,00 € 
Nakup družinskega groba  110,00 € 
Nošenje zastave 15,00 € 
Čiščenje mrliške vežice 11,00 € 
Stroški opomina 1,50 € 
 
Vse cene so brez DDV.  
Cene začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS in veljajo do nove uskladitve.  
 
Številka: 354-24/2009, 7 (2521)  
Šentjur, 22. april 2009  
  
 Župan 
 mag.  Štefan Tisel  
 


